Paraíba, 19 de Outubro de 2023 « Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XTV | N° 3473

Monteiro - PB, 18 de outubro de 2023.

ANNERAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO
Presidente da CPL

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdenCincador:2DF0Agl R

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO CONTRATO AO PE 0.10.73/2023/FME

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°.
10.520/02, Decieto n° 10.024/19, Lei Complementar Federal n°.
123/2006 c a Lei n". 8.666/93 - ALTERADA - PRf>rFi«n
LICITATÓRIO N*. 106/2023. Preg3o Eletrônico ii*0.l0.73/20r> -
SRP. VIGÊNCIA: o presente contraio tem vigência até 05/10/2024 a
partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTFS; FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO/ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e as
empresas:

OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-
ME, CNPJ 07J24.070/0001-44, com o valor global de RS

^»''^lp9.035,40 (duzentos c nove mil, trinta e cinco reais c quarenta
cntavos) CT N' 10&2.03/2023

Monteiro - PB, 05 de outubro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenimcador:7639FI91

/^ggçiOMjgNi^ MnVriCTPn"

1° Termo Aditivo ao Contrato n" 47.2.06/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A DEMANDA
DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO
MUNICÍPIO DE MONTEIRO (PB).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO

'^ONTRATADO: ERICLES RENAN FERREIRA DO
NASCIMENTO
OBJETO: Constitui Acréscimo ao valor do CT n° 47.2.06/2023 do
contrato primitivo que é de RS 40.950,00 (QUARENTA MIL,
NOVECENTOS E CINQÜENTA REAIS), foi realizado aditivo de
25%, obteve-se assim o valor de RS 10J237,48 (DEZ MIL E
DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E OITO
CENTAVOS), ficando o referido contrato com o Valor Total de RS
51.187,48 (CINQÜENTA E UM MIL E CENTO E OITENTA E
SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).
BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial c em
conformidade com o ArL 65 § 1° da Lei 8.666/93, tal como se
encontra em vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO/FME.
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2023.

Monteiro, 16 de outubro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora do FME

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:D91684A9

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DO FMS

REF, AO PE 01073/2023

NO EXTRATO DO CONTRATO DO FMS REF. AO PE
0.10.73/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba, publicado no dia 18 DE OUTUBRO de 2023, Pág 27, nas
descrições: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE, CNPJ 08.158.664/0001-95, com o valor
global de RS 214.365,30 (DUZENTOS E QUATORZE MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS-f -TRINTA
CENTAVOS); CTN° 106.1.04/2023
Leia-se: INDUSTRIA E COMERCIO
LIMPEZA CAMPINENSE, CNPJ 08.I58J
global de RS 84.097,30 (oitenta e quatromil.

^PRODUTOS
0001-95. CO

K s reais

trinta centavos).; CT N° 106.1.04/2023

Monteiro -PB, 18 de outubro de 2023

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MEi
Pregoeira

PubUcado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentincador:49DCDFC7

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DO CONTRATO AO PE 0.I0.73/2023/FMS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
edital. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°.
10.520/02, Decreto n" 10,024/19, Lei Complementar Federal n°.
123/2006 c a Lei n®. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO
LICITATÓRIO N'. 106/2023. Pregão Eletrônico n* 0.10.7.3/2023 -
SRP. VIGÊNCIA: o Dresentemniratf» tem vigência até 05/10/2024 o
paitir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MONTEIRO / ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO c as
empresas:

OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-
ME, CNPJ 07J24.O7O/000I-44, com o valor global de RS
211.750,70 (duzentos e on7.e mil, seteccntos e cinqüenta reais c
setenta centavos). CTN* 106.1.03/2023

Monteiro - PB, 05 de outubro de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:29FFCFAA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO DA homologação DO PE 01073/2023

NO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REF. AO PE 0.10.73/2023,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba,
publicado no dia 06 DE OUTUBRO de 2033, Pág 33, nas descrições:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor
de R$ 317.261,20 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL, DUZENTOS
E SESSENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE FJIUCAÇÃO homologa o valor de RS
1.420.627,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E VINTE MIL.
SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE homologa o valor de RS
893.644,70 (OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA
CENTAVOS).

www.diariomunicipal.com.br/famup 36